
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Διαδικασία αξιολόγησης των εισερχομένων κα-
ταγγελιών/λοιπών αιτημάτων και προτεραιοποίη-
σης των εκτάκτων ελέγχων της Γενικής Διεύθυν-
σης Δημοσιονομικών Ελέγχων (Γ.Δ.Δ.Ε.) σε φορείς 
του Δημόσιου Τομέα.

2 Καθορισμός αποδοχών της Άννας Καφέτση, τοπο-
θετημένης στον Οργανισμό Μεγάρου Μουσικής 
Αθηνών (Ο.Μ.Μ.Α.) σε μια εκ των έξι (6) θέσεων 
ειδικών προσόντων ή δεξιοτήτων, με αντικείμενο 
τις εικαστικές τέχνες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. οικ. 1898 ΕΞ 2021  (1)
Διαδικασία αξιολόγησης των εισερχομένων κα-

ταγγελιών/λοιπών αιτημάτων και προτεραιοποί-

ησης των εκτάκτων ελέγχων της Γενικής Διεύ-

θυνσης Δημοσιονομικών Ελέγχων (Γ.Δ.Δ.Ε.) σε 

φορείς του Δημόσιου Τομέα. 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του ν. 3492/2006 «Οργάνωση συστήματος ελέγχου 

για τη διασφάλιση της χρηστής δημοσιονομικής διαχεί-
ρισης του κρατικού προϋπολογισμού και των εκτός του 
κρατικού προϋπολογισμού φορέων και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 210), όπως ισχύει,

β) του άρθρου 137 του ν. 4537/2018 (Α’ 84),
γ) της περ. ιδ του άρθρου 21 του ν. 4270/2014 (Α’ 143),
δ) της υποπερ. αα της περ. γ της παρ. 3 του άρθρου 

54 του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181),

ε) του άρθρου 13 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 
174 του ν. 4635/2019 (Α’ 167).

στ) του άρθρου 90 Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019,

ζ) του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155).

2. Την υπό στοιχεία Υ70/30.10.2020 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομικών Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β’ 4805).

3. Την ανάγκη εξειδίκευσης της διαδικασίας αξιολό-
γησης των καταγγελιών/λοιπών αιτημάτων, καθώς και 
προτεραιοποίησης των ελέγχων σε φορείς του δημόσιου 
τομέα με τον καθορισμό αναλυτικών κριτηρίων και της 
στάθμισης αυτών, για την προτεραιοποίηση των ελέγχων 
και την αποτελεσματικότερη λειτουργία του σχεδιασμού 
και της εκτέλεσης των έκτακτων ελέγχων της Γενικής 
Διεύθυνσης Δημοσιονομικών Ελέγχων.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε τον τρόπο και τα κριτήρια αξιολόγη-
σης των εισερχόμενων καταγγελιών/λοιπών αιτημάτων 
καθώς και προτεραιοποίησης των έκτακτων ελέγχων σε 
φορείς του άρθρου 3 του ν. 3492/2006, αρμοδιότητας 
της Διεύθυνσης Προγραμματισμού και Συντονισμού 
Ελέγχων της Γενικής Διεύθυνσης Δημοσιονομικών Ελέγ-
χων της Γενικής Γραμματείας Δημοσιονομικής Πολιτικής, 
ως εξής:

I. Τρόπος αξιολόγησης των εισερχομένων καταγγελι-
ών/λοιπών αιτημάτων

Μετά από τεκμηριωμένη πρόταση του αρμόδιου Τμή-
ματος και εισήγηση του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης 
Προγραμματισμού και Συντονισμού Ελέγχων που βασί-
στηκε σε μεθοδολογία και ανάλυση, οι καταγγελίες και τα 
λοιπά αιτήματα εισάγονται στην Επιτροπή Συντονισμού 
Ελέγχων (ΕΣΕΛ), προκειμένου αυτή να αποφασίσει βάσει 
κριτηρίων για:

α) Την διενέργεια ή μη των ελέγχων, και
β) Την αρχειοθέτηση ή μη των καταγγελιών ή των λοι-

πών αιτημάτων.
II. Κριτήρια αξιολόγησης των εισερχόμενων καταγ-

γελιών/λοιπών αιτημάτων και προτεραιοποίηση των 
ελέγχων.

Α) Για τα αιτήματα/καταγγελίες, τίθεται σειρά προτε-
ραιότητας, με γνώμονα αφενός τη διεκπεραίωση των 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Ιανουαρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 78

755



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ756 Τεύχος B’ 78/15.01.2021

υποθέσεων με βάση τις αρχές της διαφάνειας και της ίσης 
μεταχείρισης και αφετέρου την αποφυγή παραγραφής 
τυχόν αδικημάτων ή διοικητικών κυρώσεων λόγω πα-
λαιότητας. Για το σκοπό αυτό, τα αιτήματα/καταγγελίες 
ταξινομούνται σε φθίνουσα διάταξη βάσει αλγόριθμου 
στον οποίο μετέχουν, με τον αντίστοιχο συντελεστή βα-
ρύτητας, τα κάτωθι κριτήρια:

1) Κριτήριο προέλευσης καταγγελίας/αιτήματος ελέγ-
χου. Παρέχεται προτεραιότητα σε αιτήματα για έλεγχο τα 
οποία υποβάλλονται από τον Υπουργό ή Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομικών ή το Διοικητή της Εθνικής Αρχής 
Διαφάνειας (Ε.Α.Δ.).

Οι συντελεστές βαρύτητας της προέλευσης καταγγε-
λίας/ελέγχου είναι:

α) για αιτήματα ελέγχων του Υπουργού ή Αναπληρω-
τή Υπουργού Οικονομικών και του Διοικητή της Ε.Α.Δ., 
δέκα (10),

β) για αιτήματα λοιπών διοικητικών αρχών, τρία (3) και 
γ) για καταγγελίες/αιτήματα φυσικών προσώπων, ένα (1).
2) Η σαφήνεια της καταγγελίας/αιτήματος.
Οι συντελεστές σαφήνειας είναι:
α) για πλήρως ασαφείς έως ακατάληπτες καταγγελίες/

αιτήματα, μηδέν (0),
β) για καταγγελίες/αιτήματα που αναφέρεται ο χρόνος 

(συγκεκριμένο διαχειριστικό έτος), ο τόπος τέλεσης του 
καταγγελλόμενου γεγονότος ή/και συγκεκριμένα εμπλε-
κόμενα πρόσωπα, ένα (1) και

γ) για καταγγελίες που αναφέρονται συγκεκριμένα στοι-
χεία, γεγονότα ή/και υπάρχει σαφής παραπομπή σε έγ-
γραφα ή επισύναψη τέτοιων τα οποία στοιχειοθετούν τις 
πληροφορίες που αναφέρονται στην καταγγελία, τρία (3).

3) Η αρμοδιότητα/συμβατότητα της καταγγελίας.
Οι συντελεστές βαρύτητας είναι:
α) Για υποθέσεις οι οποίες αναφέρονται σε φορείς 

που δεν εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής του άρθρου 3 
του ν. 3492/2006 και το αίτημα δεν προέρχεται από τον 
Υπουργό ή Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών ή τον 
Διοικητή της Ενιαίας Αρχής Διαφάνειας Ε.Α.Δ., μηδέν (0) 
και διαβίβαση φακέλου στην αρμόδια Υπηρεσία.

β) Για υποθέσεις οι οποίες αναφέρονται σε φορείς 
που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής του άρθρου 3 του 
ν. 3492/2006, ή το αίτημα ελέγχου προέρχεται από τον 
Υπουργό Οικονομικών ή τον Διοικητή της Ενιαίας Αρχής 
Διαφάνειας Ε.Α.Δ., ένα (1).

γ) Για υποθέσεις οι οποίες αναφέρονται σε φορείς που 
εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής του άρθρου 3 του ν. 
3492/2006, αλλά σε αντικείμενο ελέγχου αρμοδιότητας 
άλλης Υπηρεσίας, μηδέν (0) και διαβίβαση φακέλου στην 
αρμόδια Υπηρεσία.

4) Ο χρόνος εισαγωγής της υπόθεσης στην Γ.Δ.Δ.Ε., με 
βάση την ημερομηνία πρωτοκόλλου του εισερχομένου 
εγγράφου.

Οι συντελεστές βαρύτητας της παλαιότητας είναι:
α) για τα εισαχθέντα στην Υπηρεσία αιτήματα/καταγ-

γελίες κατά το τελευταίο ημερολογιακό έτος, ένα (1),
β) για τα εισαχθέντα πέραν του ενός έτους και μέχρι 

πέντε ημερολογιακά έτη, τέσσερα (4),
γ) για τα εισαχθέντα πέραν των πέντε ετών και μέχρι 

δέκα ημερολογιακά έτη, δύο (2),

στ) για τα εισαχθέντα πέραν των δέκα ετών και μέχρι 
είκοσι ημερολογιακά έτη, ένα (1) και 

ζ) για τα εισαχθέντα άνω των είκοσι ημερολογιακών 
ετών, μηδέν (0).

Ως χρόνος εισαγωγής της υπόθεσης στη Γ.Δ.Δ.Ε. νοείται 
και ο χρόνος εισαγωγής του αιτήματος/καταγγελίας στην 
καταργηθείσα Υπηρεσία της Οικονομικής Επιθεώρησης 
ή σε άλλη Ελεγκτική Υπηρεσία του Ελληνικού Δημοσίου.

5) Η τυχόν διενέργεια ή μη προηγούμενου ελέγχου 
(εξαιρουμένων ελέγχων κατόπιν εισαγγελικής εντολής), 
σε διαχειριστική χρήση της τελευταίας πενταετίας από 
την Γ.Δ.Δ.Ε., ώστε να δοθεί προτεραιότητα σε φορείς του 
άρθρου 3 του ν. 3492/2006 στους οποίους δεν έχει διε-
νεργηθεί έλεγχος.

Ο συντελεστής βαρύτητας σε περίπτωση που δεν έχει 
διεξαχθεί προηγούμενος έλεγχος την τελευταία πενταε-
τία είναι τρία (3). Σε διαφορετική περίπτωση είναι ένα (1).

6) Το ύψος των ετήσιων δαπανών του φορέα, για τον 
οποίο η καταγγελία/αίτημα ελέγχου, κατά το έτος 2019.

Οι συντελεστές βαρύτητας για το ύψος της ετήσιας 
δαπάνης είναι:

α) για ετήσια δαπάνη μέχρι 500.000 ευρώ, ένα (1),
β) για ετήσια δαπάνη από 500.001 ευρώ μέχρι 

1.000.000 ευρώ, (2),
γ) για ετήσια δαπάνη από 1.000.001 ευρώ μέχρι 

3.000.000 ευρώ, τρία (3),
δ) για ετήσια δαπάνη από 3.000.001 ευρώ μέχρι 

10.000.000 ευρώ, τέσσερα (4),
ε) για ετήσια δαπάνη από 10.000.001 ευρώ μέχρι 

20.000.000 ευρώ, πέντε (5),
στ) για ετήσια δαπάνη από 20.000.001 ευρώ μέχρι 

50.000.000 ευρώ, έξι (6) και
ζ) για ετήσια δαπάνη από 50.000.001 ευρώ και άνω, 

επτά (7).
Σε περίπτωση που ο φορέας έχει καταργηθεί πριν το 

2019, λαμβάνεται υπόψη το ύψος της ετήσιας δαπάνης 
κατά τον τελευταίο απολογισμό του.

Σε περίπτωση που ο φορέας έχει συγχωνευθεί σε άλλο 
φορέα πριν το 2019, λαμβάνεται υπόψη το ύψος της δη-
μόσιας δαπάνης του νέου φορέα.

Το γινόμενο των ανωτέρω συντελεστών κάθε υπόθε-
σης αποτελεί τον βαθμό της βαρύτητας, που καθορίζει 
την σειρά προτεραιότητας ελέγχου σύμφωνα με τα προ-
αναφερθέντα (φθίνουσα ταξινόμηση).

Σε περίπτωση που το γινόμενο των ανωτέρω συντελε-
στών είναι το ίδιο για περισσότερες από μία περιπτώσεις 
καταγγελίας/αιτήματος, για τη φθίνουσα ταξινόμηση, 
μεταξύ αποκλειστικά των ανωτέρω περιπτώσεων, λαμ-
βάνεται υπόψη το ύψος της ετήσιας δαπάνης των καθ’ων 
η καταγγελία/αίτημα ελέγχου φορέων, όπως αυτή απει-
κονίζεται στον απολογισμό του 2019.

Υποθέσεις που το γινόμενο των ανωτέρω συντελεστών 
είναι μηδέν τίθενται στο αρχείο.

Β) Διερευνάται και πραγματοποιείται συσχέτιση και 
ενοποίηση των υποθέσεων, εφόσον αναφέρονται στο 
ίδιο αντικείμενο ελέγχου.

2. Ειδικά για τις εκκρεμείς υποθέσεις διενέργειας ελέγ-
χου που είχαν εισαχθεί στις πρώην Διευθύνσεις Δημο-
σιονομικών Ελέγχων και Εκτάκτων και Ειδικών Ελέγχων 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους και για τις οποίες 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 757Τεύχος B’ 78/15.01.2021

δεν είχε εκδοθεί εντολή ελέγχου μέχρι την έναρξη της 
ισχύος του π.δ. 142/2017 (4.12.2012), η αξιολόγηση της 
ανάγκης διενέργειας ελέγχου θα γίνει από την προβλε-
πόμενη στην παρ. 6 του άρθρου 137 του ν. 4537/2018 
(Α’ 84) επιτροπή, βάσει των ιδίων ως ανωτέρω κριτηρίων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως

  Αθήνα, 8 Ιανουαρίου 2021

Ο Αναπληρωτής Υπουργός 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ

Ι

    Αριθμ. 10005 (2)
Καθορισμός αποδοχών της Άννας Καφέτση, το-

ποθετημένης στον Οργανισμό Μεγάρου Μου-

σικής Αθηνών (Ο.Μ.Μ.Α.) σε μια εκ των έξι (6) 

θέσεων ειδικών προσόντων ή δεξιοτήτων, με 

αντικείμενο τις εικαστικές τέχνες .

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του άρθρου τετάρτου του ν. 4366/2016 «Κύρωση 

σύμβασης τροποποίησης της κυρωθείσας με το άρθρο 
10 του ν. 1198/1981 (Α’ 238) συμβάσεως ιδρύσεως του 
Οργανισμού Μεγάρου Μουσικής Αθηνών και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 18),

β. του άρθρου 10 του ν. 1198/1981 (Α’ 238) περί κυρώ-
σεως της συμβάσεως ιδρύσεως του Οργανισμού Μεγά-
ρου Μουσικής Αθηνών,

γ. του άρθρου 69 του ν. 4481/2017 «Συλλογική διαχεί-
ριση δικαιωμάτων πνευματικής ιδιοκτησίας και συγγενι-
κών δικαιωμάτων, χορήγηση πολυεδαφικών αδειών για 
επιγραμμικές χρήσεις μουσικών έργων και άλλα θέματα 
αρμοδιότητας του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητι-
σμού» (Α’ 100),

δ. του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμε-
νων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγου-
σες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομι-
κών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176),

ε. του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’143).

στ. του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: ορ-
γάνωση,λειτουργία και διαφάνεια της κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας δι-
οίκησης» (Α’ 133),

ζ. της παρ. 3 του άρθρου του ν. 4622/2019 «Επιτελικό 
Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133), λόγω της αναγκαιότητας 
όπως καθορισθούν άμεσα οι αποδοχές, δεδομένου ότι 
ήδη έχει καλυφθεί η θέση,

η. του άρθρου 40 του ν. 849/1978 «Περί παροχής κινή-
τρων δια την ενίσχυσιν της περιφερειακής και οικονομι-
κής ανάπτυξης της χώρας» (Α’ 232), όπως συμπληρώθηκε 
με το άρθρο 8 του ν. 2129/1993 (Α’ 57),

θ. του π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού» (Α’ 7), όπως ισχύει,

ι. του π.δ. 142/2017 “Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών (Α’ 181) όπως ισχύει,

ια. του π.δ. 70/2015 περί ανασύστασης του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού (Α’ 114),

ιβ. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

ιγ. του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

ιδ. του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155),

ιε. της υπό στοιχεία Υ70/2020 απόφασης του Πρωθυ-
πουργού «Ανάθεση Αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β’4805).

2. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΥ-
ΕΦ/570729/53974/41484/39145/1281/14-10-2020 
απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού 
(Γ΄ 1807), με την οποία τοποθετήθηκε από 28-9-2020 η 
Άννα Καφέτση σε θέση ειδικών προσόντων ή δεξιοτή-
των, κατ’ άρθρο 69 του ν. 4481/2017, για διάρκεια τριών 
(3) ετών με αντικείμενο τις εικαστικές τέχνες, στον Ορ-
γανισμό Μεγάρου Μουσικής Αθηνών,

3 Την υπό στοιχεία 530/18-9-2020 εισήγηση του Δ.Σ 
του Ο.Μ.Μ.Α. προς την Υπουργό Πολιτισμού και Αθλη-
τισμού για την τοποθέτηση της Άννας Καφέτση σε μια 
εκ των έξι (6) θέσεων ειδικών προσόντων ή δεξιοτήτων 
με αντικείμενο τις εικαστικές τέχνες, κατ άρθρο 69 του ν. 
4481/2017 (Α’ 100) και τον καθορισμό των αποδοχών της.

4. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/679502/67839/ 
44965/2-12-2020 Εισηγητική Οικονομική Έκθεση της 
Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών.

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-
λείται δαπάνη συνολικού ύψους περίπου έντεκα χιλιά-
δων εκατόν εξήντα ευρώ (11.160 €) πλέον εργοδοτικών 
εισφορών ύψους δύο χιλιάδων επτακοσίων δεκαοκτώ 
ευρώ (2.718€), για το τρέχον οικονομικό έτος και σαρά-
ντα τριών χιλιάδων διακοσίων ευρώ (43.200€) για κάθε 
επόμενο οικονομικό έτος πλέον εργοδοτικών εισφορών 
ύψους δέκα χιλιάδων πεντακοσίων δέκα ευρώ (10.510€), 
η οποία θα βαρύνει τις σχετικές πιστώσεις του προϋπο-
λογισμού του Οργανισμού Μεγάρου Μουσικής Αθηνών 
στον κωδ.60,000 κ 60,03.

6. Τις υπ’ αρ. 1/60-00/2020/27-1-2020 και 1/60-
03/2020/27-1-2020 αποφάσεις ανάληψης υποχρέω-
σης του ως άνω αναφερόμενου νομικού προσώπoυ 
(ΑΔΑ:666Ξ465ΜΔΘ-1ΟΣ και ΑΔΑ: Ψ4ΗΛ465ΜΔΘ-2ΨΠ), 
αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε τις ακαθάριστες μηνιαίες αποδοχές 
της Άννας Καφέτση, τοποθετημένης στον Οργανισμό 
Μεγάρου Μουσικής Αθηνών (Νομικό Πρόσωπο Ιδιωτι-
κού Δικαίου που εποπτεύεται από το ΥΠΠΟΑ) σε μια εκ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ758 Τεύχος B’ 78/15.01.2021

των έξι (6) θέσεων ειδικών προσόντων ή δεξιοτήτων, με 
αντικείμενο τις εικαστικές τέχνες στο ποσό των τριών 
χιλιάδων τριακοσίων ευρώ (3.300,00€) και χορήγηση 
οικογενειακής παροχής με τους όρους και τις προϋπο-
θέσεις του άρθρου 15 του ν. 4354/2015.

2. Η απόφαση αυτή ισχύει από 28-09-2020 (ημερομη-
νία τοποθέτησης της Άννας Καφέτση, σε μια εκ των έξι 
(6) θέσεων ειδικών προσόντων ή δεξιοτήτων με αντι-
κείμενο τις εικαστικές τέχνες στον Οργανισμό Μεγάρου 
Μουσικής Αθηνών).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 11 Ιανουαρίου 2021

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός Πολιτισμού και
Οικονομικών Αθλητισμού

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΕΝΔΩΝΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02000781501210004*


		2021-01-19T08:54:03+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




